
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti X
* vstupní údaje a jejich zpracování X
* použité metody X

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce X
samostatnost diplomanta při zpracování
tématu X
logická stavba práce X
práce s literaturou včetně citací X
adekvátnost použitých metod X
úprava práce (text, grafy, tabulky) X
stylistická úroveň X

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná nadprůměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO NE

6. Navržený klasifikační stupeň

Ing. Pavel Černý, Ph.D.
Datum:  21.5.2017 Podpis vedoucího BP

Bakalářská práce práce splňuje obsahem i skladbou vytyčené cíle. Je zpracovaná uceleně a velmi
pečlivě. Snad jen v seznamu zdrojů obrázků bych v tomto případě doporučoval vedle čistých zdrojů
uvést i název a popis obrázků. Téma považuji výborně zpracované, práci doporučuji nejen k obhajobě
ale i k čerpání informací dalšími studenty při zpracovávání svých prací.

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

 Ing. Pavel Černý, Ph.D.

Barbora Fuksová, Dis.

Hlavním cílem této práce je seznámení odborného čtenáře s možnostmi ortézování paretických končetin
u pacientů po CMP v kontextu komplexního multidisciplinárního přístupu.

Možnosti ortézování paretických končetin u pacientů po CMP

výborně

This
 do

cu
men

t w
as

 cr
ea

ted
 us

ing

Soli
d P

DF/A
 E

xp
res

s

To r
em

ov
e t

his
 m

es
sa

ge
, p

urc
ha

se
 th

e p
rod

uc
t a

t

htt
p:/

/w
ww.S

oli
dD

oc
um

en
ts.

co
m/

http://www.SolidDocuments.com/

